PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CNPJ: 11.186.410/0001-95

TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO 057/2020 PREGÃO PRESENCIAL
003/2020

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente Termo de Apostilamento tem como objeto a alteração do valor proposto, relativo

ao CONTRATO 057/2020 advindo do PREGÃO PRESENCIAL 003/2020 tendo como objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN PARA

ATENDER AS DEMANDAS DOS PACIENTES DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO

– TFD.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65, parágrafos 1º e 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-

se o presente Apostilamento, cujo objetivo é o realinhamento do valor na ordem de 37,5%,

alterando o valor do contrato, ficando com o reajuste de R$ 3.000,00 (três mil reais)

mensais.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR- Assim o valor do contrato mensal de R$ 8.000,00

(oito mil reais) passará a ter o valor mensal de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO - Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro

teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato, não modificadas por este Termo

de Apostilamento.

Belterra, 10 de junho de 2022.

______________________________________________
Arineide do Socorro Castro Macedo.

Secretária Municipal de Saúde

		2022-06-10T15:11:46-0300
	ARINEIDE DO SOCORRO CASTRO MACEDO:36805149215